

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۲۴ جون ۲۰۲۴



قاسم باز

مستعار نویسی که دیگران را به مستعار نویسی متهم می کند .

مستعار نویسی از دو حالت خالی نیست . یا شخص بسیار ترسو می باشد ، یا سابقه خوب نمی داشته باشد و یا هم حد اقل فاقد اخلاق و وجدان سالم می باشد.

مستعار نویسی به نام وحید تورخم کیست؟

بنده قاسم باز ، در دریچه نظر سنجی ویب سایت آریانا افغانستان به تاریخ ، ۵ / ۲۴ / ۲۰۲۴ به جواب شخص مستعار نویسی مشهور ، محمد داوود مومند ، پسر عبدالقادر ولسوال سابق مسکونه شهر آرا ، یار و همنشین محمود بریالی برادر ببرک کارمل ، این عضو ابن الوقت مخفی حزب پرچم چنین نوشت:

«اگر خدای خدمتگار خوب است. پس رستم شاه مومند عضو برجسته سازمان استخباراتی ای ایس ای پاکستان شخص خوب نیست و اگر محمود بریالی خوب نیست پس خدائی خدمتگار هم خوب نیست.

قابل توجه مومند دوست محمود بریالی، بخوان و بدان:

به نظر مطرب، در هر وقت و در هر شرایط کارت پر بازی به خصوص در دست دارد وی همیشه نظر به شرایط زمان آن را به نمایش می گذارد. تا روزی که سردار داوود پدرش را در حکومتش جای داده بود، سردار صاحب آدم خوب بود، حیدر عدالت شخص خوب بود ولی وقتی که سردار داوود پدرش را نظر به شکایت مردم آن منطقه از وظیفه دور ساخت بعد از آن سردار داوود و مرحوم حیدر عدالت آدم های بد شدند..

دوست و رفیق محمود بریالی باید همین طور باشد. فضل ربی پژواک، و سید خلیل الله هاشمیان کسانی بودند که در جنازه و فاتحه میر اکبر خیبر همسنگر محمود بریالی اشک می ریختند باید این آقای مستعار نویس از آنها بخوبی یاد کند، گویند مربی داری مربا بخور..

نمی دانم این مستعار نویس شهیر (شکاک، لعلپوروال و وحید تورخم) تمام کتاب "گل په درمسال کی" یا دختو درمسال کتاب که توسط "جمعه خان صوفی" سکرتر اجمل ختک، یار و همکار مسعود حیدر، برادر داکتر سید خلیل الله هاشمیان، عضو بیرونی سیاسی حزب پرچم و رئیس کمیته تبلیغ و ترویج کمیته مرکزی حزب دیموکراتیک خلق شاخه پرچم و داماد سلیمان لایق نیز بود خوانده یا نه؟ جمعه خان صوفی در کتاب خود همه فریب هائی را که به نام "دا پشتونستان زمونیر" از طرف اعضای حزب خلق سرائیده شده در کتاب "گل په درمسال" و کتاب "فریب نا تمام" ذکر نموده. وی خدای خدمتگاران را خوب تشریح و ارتباطات آنها را به کرملین به اسناد دست داشته خود افشاء نموده .. افسوس به حال یک تعداد افراد چکچکی این مستعار نویس می کنم که آنها به این مستعار نویس خطاب، جناب، شاعلی، دانشمند، آقا می کند. ستون پنجم آقا، جناب، محترم و بناغلی شده نمی تواند.

به تاریخ ۵ / ۳۱ / ۲۰۲۴، این مستعار نویس بی ادب در دریچه نظریات وبسایت آریانا افغانستان به خاطر رد ادعای من این فحش نامه را نثار من نموده چنین نوشته:

"تاووم بد اخلاقی و عو عو کردن، در وبسایت افغان جرمن!!!"

از سالیان متمادی وبسایت افغان جرمن به نشر مطالبی علیه من می پردازد، که نه تنها خودم بلکه پدر مرحومم که از وفات شان ۶۵ سال می گذرد، به زشت ترین شکل ممکنه مورد اهانت و اتهام قرار می گیرد.

من از ذوات اوباش و بد سگال و سگ های پاچه گیر شکایتی ندارم، شکایت من از وبسایت افغان جرمن است که به نشر همچو قوله ها و عو عو کردن ها، تحت نام آزادی بیان اجازه می دهد.

الیوم در وبسایت مذکور مجدداً ملاحظه نمودم که (باز ابن باز) یا (گیدر ابن گیدر) در دریچه فحاشی و بی عزتی و بی آبرویی آن وبسایت که مفتخر به کلانی و بزرگی و تعدد نشر مطالب ارسالی و نشر آن است، اجازه داده شده است، که قوله کش مسلکی را که، سید اصیل استاد هاشمیان بزرگ پدرش را مخبر سردار هاشم خان معرفی نمود، و این مخبر در زمره فیل مرغ های سردار صاحب هاشم خان، به برادر زاده اش، یعنی سردار صاحب محمد داوود خان به میراث رسید، اجازه و فرصت داده است، که ضمن تذکرات بیرون از هنجار، عنوانی شاعلی نجیب داوری، سر از پاچه در آورده و به فحاشی پرداخته که تنها از زن های معروف به «شلیته یا سلیطه یا ..» ساخته است و بس.

اگر سگی مربوط به کسی، به شخص دیگری حمله ور می گردد، مسؤول آن جرح، آن سگ نه بلکه صاحب سگ است. من از مخبر زاده سردار صاحب هاشم خان و سردار داوود خان شکایتی ندارم، زیرا قوله کشی، جزء شخصیت و کرکتر و مزاج و طبیعت اوست، ولی شکوه و شکایت من از وبسایت افغان جرمن و مالک او، و کمیته تحریر اوست.

بدا به حال مغفور، سردار صاحب داوود خان، که ذوات لایشعر و لا یعقل و هتاکان مسلکی، مانند همین مخبر زاده، خود را در مقام حامیان او قرار داده است."

مستعار نویس (محمد داوود مومند سرحدی) فرق بین گیدر و ابن گیدر کرده نمی تواند، پسر گیدر همیشه به مانند گیدر گشت و گذار می کند، به زادگاه خود رفته نمی تواند. این گیدر، جاسوس محمود بریالی که اصلاً به نام وحید

تورخم بعضی اوقات می نویسد به خود یعنی (مومند صاحب) به تاریخ ۶/۱۰/۲۰۲۴ در دریاچه نظرسنجی وب سایت اریانا افغانستان چنین نوشت .

«قدرمن عزتمند مومند صاحب دا د بیگانه لغاتو او املائی او انشایی او نورو غلطیو لویه بدی همدا ده چی اول خل سری ورسره مخالف وی، خو ورو ورو ناخوداگاه خپله هغه غلطی ترسره کوی. تاسو خالدی صاحب ته یادونه کړی، مگر هغه لا وروسته هم ندی متوجه شوی او مایار صاحب هم په سهوی بنا بر تقلید نااگاهانه (مارس) لیکلی. مور خو کورکورانه تقلیدونو دربدره کړی یاستو او خدای وکړی افغانستان ته دی سفر بڼه تیر شوی وی ، اقلأ مور خو به دی یووار لیدلی وو. دلته که لالپوری، پکي، مارکو گردی غوث یا تورخم ته نه راتلی جلال اباد ته به راغلی وی. او خدای وکړی بڼه خبرونه دی وړی وی. دلته دا ترانسپورتي اتحادیې او د تجارو دمنشیانو دفترونه دی خدمت کی دی. **له باز سره نور لفظی شخړه ودره دا ځکه چی دواړو ته نور څه ندی پاتی»**

مستعار نویس مشهور و بی باک محمد داوود مومند سرحدی به جواب خود به نام وحید تورخم . برای خود چنین می نویسد:

«منلی او خواخوړی عزیز ، وحید خان له تورخمه څخه خپل سلامونه او نیک تمنیات په عرض رسوم.

لمری د خپل مشر ورور او عالیشان دوست، مایار صاحب نه معذرت غواړم، ځکه چی زه د بناغلی امین جان ارسل، تذکراتو، په انگریزی اصطلاح (فول) کړم.

مایار صاحب د هیواد د پخوانی نسل یو ځلانده ستوری دی، چی د دوی په سویه په ټوله نړی کی زموږ په افغانی انگر کی، د گوتو په شمیر، وطندوسته وگری راته پاتی دی.

گرانه وروره! زما هیله وه چی زه به د خپل مسافرت په ترڅ کی، پنجشیر، سالنگونه، لغمان او ننگرهار ته ځم.

زما هیله وه چی په لالپوره کی به د خپل عالیجاه، جنت مکان، مرحوم پلار، چی آگاهو د هغوی د المناک وفات نه په تقریبی توگه ۶۵ کاله تیریری، زیارت ته ورځم، خو متأسفانه د ځینو دلایلو او عواملو له امله، دا هیله تر سره نشوه او ځانله د کابل په مرکز کی پاتی شوم.

که چیری دا هیله تر سره شوای وای، حتما، تورخم ته ستاسی د لیدو دپاره درتلم.

خدای مو تل خوشحاله او غښتلی لره.»

اینجانب قاسم باز به تاریخ ۶/۱۱/۲۰۲۴ به جواب مستعار نویس بی ادب محمد داوود مومند سرحدی چنین نویستم . « شخصی که به دیدن یک شخص از ویرجینیا به کلفورنیا می رود و وی را می خواهد ببیند آیا این به آن معنی نیست که شخص ویرجینیائی شخص کلفورنیائی را می شناسد.

مستعار نویسی هم ، حیا ، شرف و وجدان سالم کار دارد .

قضاوت به شما خواننده ها، سؤال من از شما هموطنان و خوانندگان وبسایتهای اریانا افغانستان و وبسایت افغان جرمن انلاین اینست که لطفاً هر چیز را از نظر آفاقی نبینید.

هر مستعار نویس خود را خود می شناسد دیگران صرف می توانند از دو طریق مستعار نویس را بشناسند ، یک از طرز نوشته ، دوم از طریق شناخت شخصی . پس محمداوود مومند سرحدی چطور وحید تورخم را می شناسد که به دیدن وی از کابل به تورخم می رود ، اگر محمد داوود مومند سرحدی وی را نمی شناسد چطور مومند می تواند وی را پیدا کند . مستعار نویس حرفه ئی به چی وقاحت می نویسد که وی به خاطر بعضی ملحوظات ؟ نمی تواند به زیارت وحید تورخم و به دیدار قبور اجداد و فامیل خود به زادگاه خود ، پدر و مادرش برود رفته نمی تواند . می دانم

افراد با سابقهٔ بد بعد از ۴ دهه هم نمی‌توانند به زادگاه‌شان بروند . این عدم رفتن افراد در ذات خود معنای بد سگالی دارد. که مانع رفتن وی به زادگاهش می‌گردد.

جناب گیدر صاحب محمد داوود تورخم .

من قاسم باز سال گذشته سه بار به اعضای فامیل خود به جای پدری در خوگیانی ننگرهار ، آنهم یکبار همراه مهمانان عزیز خود هر یک آقای داوود جنبیش ، سپین تنی و آقای شینواری گویندگان مشهور رادیو بی بی سی به خوگیانی و "توره بوره" رفتم.

ایا جای شرم نیست که مستعار نویس مشهور ، محمد داوود مومند سرحدی ترسو و بزدل به زادگاه خود رفته نتواند ، خجالت بکش ، یک مستعار نویس دیگر مستعار نویسی را به مستعار نویسی متهم می‌کند.

ته چی نه شرمیری تا به خوک و شرموی !.

۲۲ جون ۲۰۲۴